
PROTOKÓŁ

posiedzenia Komisji Artystycznej III Przeglądu Tradycyjnego Śpiewu Lachów
Sądeckich CIOTCYNE ŚPIYWONIE im. Władysławy Janus, który odbył się w
Mystkowie 3 lutego 2024 roku.

Komisja Artystyczna w składzie:

Sławomir Bryniak – muzyk

Monika Kurzeja – muzyk, dialektolog (MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu) – przewodnicząca
Komisji Artystycznej

Patryk Rutkowski – etnolog, choreograf (MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu), Ekspert Polskiej
Sekcji CIOFF

Józef Trojan – muzyk

po przesłuchaniu i gruntownej ocenie 30 prezentacji konkursowych śpiewaków solistów, w
tym: 15 dorosłych, 8 młodzieżowych i 7 dziecięcych, postanowiła przyznać następujące
nagrody i wyróżnienia:

NAGRODĘ GŁÓWNĄ „LACHOSKI BUKIECIK” i nagrodę pieniężną w kwocie 700 zł
otrzymuje Mariola Lorek z Przyszowej.

Kategoria dorosłych:

Dwa równorzędne I miejsca i nagrodę pieniężną w kwocie 500 zł otrzymują: Damian
Cwynar z Paszyna, Jan Waśko z Nowego Sącza.

Cztery równorzędne II miejsca i nagrodę pieniężną w kwocie 400 zł otrzymują: Dorota
Tokarz z Nowego Sącza, Dominika Szołdrowska z Paszyna, Rafał Matras z Laskowej,
Czesław Majewski z Mystkowa.

Trzy równorzędne III miejsca i nagrodę pieniężną w kwocie 300 zł otrzymują: Elżbieta
Musiał z Tropia, Andrzej Sromek z Wielogłów, Anna Zaryczny z Niskowej.

Cztery równorzędne wyróżnienia i nagrody pieniężne w kwocie 200 zł otrzymują: Piotr
Pasoń z Podegrodzia, Paweł Rembiasz z Brzeznej, Julia Święs z Nowego Sącza,
Joanna Adamczyk ze Stronia.

NAGRODĘ IM. ALEKSANDRA MENHARDA za pielęgnowanie dawnych pieśni
pogrzebowych i nagrodę pieniężną w kwocie 200 zł otrzymuje Magdalena Motyka z
Ptaszkowej.



Kategoria młodzieży:

Dwa równorzędne I miejsca i nagrodę pieniężną w kwocie 300 zł otrzymują: Sylwia
Pazgan z Paszyna, Emilia Głowacka z Mystkowa.

Trzy równorzędne II miejsca i nagrodę pieniężną w kwocie 200 zł otrzymują: Klaudia
Mucha z Jasiennej, Wiktoria Mucha z Janczowej, Zuzanna Poręba z Paszyna.

III miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 150 zł otrzymuje Patrycja Skórnóg z Witowic
Dolnych.

Dwa równorzędne wyróżnienia i nagrodę pieniężną w wysokości 100 zł otrzymują:
Elżbieta Banach z Mokrej Wsi, Małgorzata Majerska z Ptaszkowej.

Kategoria dzieci:

Trzy równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w kwocie 200 zł oraz nagrody rzeczowe
otrzymują: Zuzanna Grybel z Mszalnicy, Katarzyna Kogut z Piątkowej, Emilia Nalepa ze
Starego Sącza.

II miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 150 zł oraz nagrodę rzeczową otrzymuje Emilia
Bednarek z Roztoki-Brzezin.

III miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 100 zł oraz nagrodę rzeczową otrzymuje Karolina
Skórnóg z Witowic Dolnych.

Dwa wyróżnienia i nagrody pieniężne w wysokości 50 zł oraz nagrody rzeczowe otrzymują:
Oskar Twardy z Nawojowej, Krystian Zygmunt z Mokrej Wsi.

Fundatorem nagród finansowych oraz rzeczowych są:

● Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu w kwocie 7500 zł
● Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu
● Barbara Menhard z Monachium w kwocie 200 zł

Komisja dziękuje wszystkim uczestnikom za wkład pracy i zaangażowanie w
przygotowaniach do przeglądu. Dziękujemy pomysłodawcom oraz wszystkim osobom
zaangażowanym w sprawną organizację konkursu: Gospodarzom – Zespołowi
Regionalnemu Mystkowianie, Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Kamionce Wielkiej oraz MCK
SOKÓŁ w Nowym Sączu, patronom honorowym wydarzenia oraz podmiotom wspierającym
wydarzenie: Województwo Małopolskie, Pracownia Stroju Ludowego Szafa ETNOgrafa,
RDN Nowy Sącz, miastoNS.pl oraz Okiem Fotoreportera.
Ponadto Komisja zwraca się z prośbą do Organizatorów o utworzenie nowej kategorii
śpiewak-instrumentalista.
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